
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

 

77. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

78. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

79. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 3 

80. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

81. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

82. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 5 

83. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

84. 
РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ПОСЛОВЕ ЕКОНОМСКОГ РАЗВОЈА И ИНВЕСТИЦИЈА 6 

85. 
РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ОБЛАСТ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 7 

86. 
РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ПОСЛОВЕ  ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 8 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  XLIII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 10 Бач, 09. мај 2018. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 Број 10  – стр. 2     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 09. мај 2018. године     
 

 

 `` 

  

77. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Oпштинској управи Бач у износу од 27.073,20 динара за проши-

рење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0701, пројекат – Реконструкција улице Братства и јединства у 

Бачу, функција 451 – Друмски саобраћај, на позицију 85 економске класификације 511331 

– капитално одржавање аутопутева, путева, мостова, надвожњака и тунела у износу од 

27.073,20 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-1/2018-IV 

Датум: 09.02.2018. године   

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р. 
 

 

78. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Oпштинској управи Бач у износу од 50.000,00 динара за проши-

рење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0101, програмска активност 0101-0001 – Подршка за спрово-

ђење пољопривредне политике у локалној заједници, функција 452 – Пољопривреда, на 



09. мај 2018. године     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 10 – стр. 3         
 

 

 

 

позицију 73 економске класификације 424631 – геодетске услуге у износу од  50.000,00 

динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-2/2018-IV 

Датум: 15.03.2018. године  

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

 

79. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Oпштинској управи Бач у износу од 837.000,00 динара за проши-

рење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управa, 

програмска класификација 1102, пројекат 1102-П2 – Реконструкција водовода у насеље-

ним местима Вајска и Бођани, функција 630 - Водоснабдевање, на позицију 100 економске 

класификације 511341 – Капитално одржавање водовода у износу од 837.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-3/2018-IV 

Датум: 16.03.2018. године  

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

 

 



 Број 10  – стр. 4     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 09. мај 2018. године     
 

 

 `` 

  

80. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Oпштинској управи Бач у износу од 100.000,00 динара за проши-

рење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управa, 

програмска класификација 1201, програмска активност 1201-0002 – Јачање културне про-

дукције и уметничког стваралаштва, функција 840 – Верске и остале услуге заједнице, на 

позицију 117 економске класификације 481931 – Дотације верским заједницама у износу 

од 100.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-4/2018-IV 

Датум: 27.03.2018. године 

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

81. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Црвеном крсту Бач у износу од 408.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управa, 

програмска класификација 0901, програмска активност 0901-0005 – подршка реализацији 

програма Црвеног крста, функција 090 – Социјална заштита класификована на другом 



09. мај 2018. године     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 10 – стр. 5         
 

 

 

 

месту, на позицију 26 економске класификације 481131 – Дотације Црвеном крсту а у 

износу од 408.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-5/2018-IV 

Датум: 28.03.2018. године  

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

 

82. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 8.484,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управa, 

програмска класификација 2001, пројекат 2001-П1 доградња објекта ПУ Колибри Бач – 2 

фаза, функција 911 – Предшколско образовање, на позицију 119.1 економске 

класификације 512211 – намештај за јаслене просторије а у износу од 8.484,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-6/2018-IV 

Датум: 28.03.2018. године   

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

 

 

 

 

 



 Број 10  – стр. 6     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 09. мај 2018. године     
 

 

 `` 

  

 

83. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен 

текст), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2018. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 31/2017) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класифика-

ција 130 Опште услуге, на позицији 51. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства ПУ „Колибри“ Бач у износу од 60.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управa, 

програмска класификација 2001, програмска активност 2001-0001, функција 911 – Пред-

школско образовање, на позицију 136 економске класификације 425 – текуће поправке и 

одржавање  у износу од 60.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-7/2018-IV 

Датум: 13.04.2018. године   

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

84. 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 83/2014 

–др. закон) и члана 75. Статута општине Бач ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015, 19/2017 и 31/2017), 

председник општине Бач,  дана 9. маја  2018. године донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ПОСЛОВЕ 

ЕКОНОМСКОГ РАЗВОЈА И ИНВЕСТИЦИЈА  

 

I 

На дужност помоћника председника Општине Бач за послове економског развоја и инвестиција  

поставља се Хорват Марина, мастер економиста  из Селенче.   

Именована је ступила на дужност  помоћника председника општине  Бач  дана 11. октобра 2017.  и 

наставља да обавља наведену дужност у Општинској управи Бач. 

 

Именована   дужност  помоћника председника обавља  из радног односа, на одређено време. 

 

 

II 



09. мај 2018. године     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 10 – стр. 7         
 

 

 

 

Даном доношења овог Решења ставља се ван снаге Решење број: 020-4-389/2017-III.  

 

III 

Ово Решење о измени Решења  има се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

   

   
                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       

Број: 020-4-153/2018-III 

Дана:9. маја 2018.године 

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

85. 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 83/2014 

–др. закон) и члана 75. Статута општине Бач  ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015, 19/2017 и 31/2017), 

председник општине Бач,  дана 9. маја  2018. године донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ОБЛАСТ КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 

I 

На дужност помоћника председника Општине Бач за област комуналне делатности поставља се 

Татиана Јаворникова, дипломирани инжењер графичког инжињерства и дизајна  из Селенче. 

 

Именована је ступила на дужност  помоћника председника општине  Бач  дана 11. октобра 2017.  и 

наставља да обавља наведену дужност у Општинској управи Бач. 

 

Именована ће функцију помоћника председника обављати из радног односа, на одређено време. 

 

II 

Даном доношења овог Решења ставља се ван снаге Решење број: 020-4-388/2017-III. 

 

III 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

   

   
                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 020-4-154/2018-III 

Дана: 9. маја 2018.године 

 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

 

 

 

 

 



 Број 10  – стр. 8     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 09. мај 2018. године     
 

 

 `` 

  

 

86. 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 83/2014 

–др. закон) и члана 75. Статута општине Бач ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015, 19/2017 и 31/2017), 

председник општине Бач,  дана 9. маја  2018. године донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ПОСЛОВЕ  ЗАШТИТЕ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  

 

I 

На дужност помоћника председника Општине Бач за послове заштите животне средине поставља се 

Ловас Иван, дипломирани инжењер пољопривреде  из Вајске. 

 

Именовани  је ступио  на дужност  помоћника председника општине  Бач  дана 11. октобра 2017.  и 

наставља да обавља наведену дужност у Општинској управи Бач. 

 

Именовани  ће  дужност  помоћника председника обављати из радног односа, на одређено време. 

 

II 

 

Даном доношења овог Решења ставља се ван снаге Решење број: 020-4-387/2017-III. 

 

III 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

   
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 020-4-155/2018-III 

Дана: 9. маја 2018.године 
 

Председник општине Бач 

Борислав Антонић с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. мај 2018. године     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 10 – стр. 9         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


